normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā sadarbojas ar citām ūdenstilpju 
apsaimniekošanas  institūcijām. 

II. Savstarpējo norēķinu kārtība un finanšu resursu piešķiršanas noteikumi 

2.1. Deleģēto uzdevumu veikšanai pašvaldība piešķir finansējumu 110000,00 EUR (Simts  desmit 
tūkstoši  euro) Līguma 1.1.punkto noteikto pārvaldes uzdevumu izpildei saskaņā ar tāmi Līguma 
pielikumā. 

2.2. Finansējumu Uzdevumu izpildei veido: 

2.2.1. Pašvaldības budžeta finansējums - maksa pilnvarotajai personai par šajā Līgumā 
1.1.punktā deleģētā pārvaldes uzdevuma īstenošanas izmaksām;

[...]

Finansējuma izlietojumā Pilnvarotā persona ievēro spēkā esošos normatīvos aktus. 

2.4. Deleģēto uzdevumu nodrošināšanai Pašvaldība uz Pilnvarotās personas norādīto konta numuru 
pārskaita finansējumu avansa maksājumā un atlikušo finansējuma daļu 4 proporcionālās daļās, tas 
ir, 22000 euro (Divdesmit divi tūkstoši eiro) reizi ceturksnī. Avansa maksājumu Pašvaldība  pārskaita  
20% apmērā no finansējuma summas  15 darba dienu laikā pēc līguma noslēgšanas, pamatojoties uz 
avansa pieprasījuma rēķinu.  Nākamo ceturkšņu maksājumi tiek pārskaitīti 15 (piecpadsmit) darba